
Pojď s námi na RANDE – krátkýPojď s námi na RANDE – krátký
studentský filmstudentský film
A žili šťastně až do smrti.” – Takto končí každá pohádka. Jenže
život není pohádka, obzvlášť ve světě moderních dating
aplikací. Své o tom ví i Bella, která se neustále snaží najít tu
svou pohádkovou lásku právě prostřednictvím radnicí
aplikace.  Je to ale ten skutečný důvod pro…

– Klára Prchalová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/25437

https://donio.cz/p/25437

	Pojď s námi na RANDE – krátký studentský film

